
             Observera: Sista chansen till  
Identitetsterapi på Wattholma Kursgård  

 

Historiens sista veckoslutsgrupp på Wattholma Kursgård genomförs den 27-29 jan 
2012. Vi räknar med stort deltagande och har bokat in tre terapeuter. Gården ligger 
avskilt i skogen ca 2 km öster om Vattholma och 23 km norr om Uppsala. Man tar sig 
hit med bil, ca 1 timme från Norrtull eller med pendeltåg (byte i Upplands-Väsby) till 
Vattholma station; där vi kan hämta (Bokas senast dagen innan). För mera information 
och vägbeskrivning se   www.wattholma-gard.se  
 

 
 

Vi börjar kl. 14.00 med inflyttning och fika. Om du är nybörjare så startar vi redan 
kl. 14.00. Första terapigruppen börjar sedan kl. 15.00. Vi kommer, förutom de vanliga terapipassen, 
att se en film och lite annat. Sista gruppen avslutas kl.16.00 på söndagen (middag ingår ej på 
söndagen). Maten är mestadels vegetarisk. Obs! Anmäl eventuella mat-allergier! 
 
Terapeuter blir Inger Johansson, Eva Barkman och Bo-Göran Gustavsson.  För genomförande krävs 
minst 10 deltagare. Anmälan görs genom att sätta in en anmälningsavgift om 1.000 kr senast den 19 
jan på plusgirokonto nr 112 16 49 -6; kom ihåg namn!  Beslut om genomförande tas senast den 20 
jan. Obs: Anmäl dig i extra god tid – det kan bli ont om plats! 
                                                                                                                                                                                                                      
Kostnad för gruppen är 3.200 kr (5.000 kr för institutioner/företag/faktura), vilket inkluderar 
terapikostnad och helpension i dubbelrum. Önskar du bo själv, tillkommer ett enkelrumstillägg på 
300 kr. Om du går i veckogrupp får en rabatt på 500 kr. 
 

Hela avgiften skall vara tillhanda på PG senast den 25 jan. Tänk på att ta med bekväma kläder, 
badkläder, tofflor/mjuka inneskor och lakan/handduk samt hörselskydd och ev ögonbindel. Om du 
har några frågor – så ring: 018 – 350 111 eller 070 – 754 88 15. 
 

För mera information se   www.identitetsterapi.se 
 

   Varmt välkommen!               Inger  och Eva  och   -Göran. 

http://www.wattholma-kursgard.se/
http://www.identitetsterapi.se/

